1

平成１８年６月２９日
各 位

住    所 横浜市鶴見区鶴見中央四丁目９番 11 号

会 社 名 株  式  会  社  ゼ ロ

代表者名 代表取締役社長 岩下 世志

 （コード番号：9028 東証第２部）

問合せ先 取締役経営企画部長 景山 孝志

 電話番号：045－502－1438

会計監査人の異動について

当社会計監査人の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社の会計監査人であります中央青山監査法人は、本年５月 10 日付で金融庁か

ら、本年７月 1日から７月 31 日までを期間とする監査業務の停止処分を受けまし

た。これにより本年７月 1 日に当社の会計監査人の資格を失うこととなり退任す

ることとなりました。

２． 退任する会計監査人の名称等

名 称：中央青山監査法人

事務所所在地：東京都千代田区霞ヶ関三丁目２番５号 霞ヶ関ビル

３． 異動年月日

平成 18 年７月１日

４． 今後の見通し

現在、一時会計監査人の候補者を検討しておりますが、当社監査役会で一時会

計監査人を選任した時点でお知らせいたします。

以上